dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3516963/73-
O[K-22

3533368/74-
O0K-22

75/0H-22

3551548/76-
0K-22

3551922/77-
O0K-22

3550828/78-
OJK-22

3564375/79-
OJK-22

3579195/80-
O[K-22

3602795/81-
O0K-22

3601158/82-
O0K-22

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

CBepeHun

MBaHoBa KOnnsa BnagnmmposHa

009946

01.08.2016

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.10.2022

13.10.2022

30.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

22.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

MomelweHne+3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa#A,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



3605869/83-
O[K-22

3614041/84-
O0K-22

3611403/85-
00K-22

3612140/86-
OJK-22

3616037/87-
O[K-22

3622393/88-
O[K-22

3624328/89-
0[K-22

3629890/90-
O[K-22

3632643/91-
O0K-22

3626804/92-
0[K-22

3648986/93-
OJK-22

3649531/94-
O[K-22

3650220/95-
O0[K-22

3687402/96-
O0K-22

3686469/97-
O0K-22

3687531/98-
O0K-22

Yo MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

YO MNeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

27.10.2022

29.10.2022

29.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

12.11.2022

12.11.2022

12.11.2022

19.11.2022

19.11.2022

19.11.2022

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KomMHaTa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



3685861/99-
O0K-22

3687142/100-
O0K-22

3691336/101-
00K-22

3689416/102-
OJK-22

3693100/103-
O[K-22

3702451/104-
O[K-22

3708785/105-
O0K-22

3604871/106-
O0K-22

3745116/107-
O0K-22

3749442/108-
0[K-22

3751653/109-
OJK-22

3774075/110-
O[K-22

3775477/111-
O0[K-22

3775850/112-
O0K-22

3776841/113-
O0K-22

3779439/114-
O0K-22

Yo MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

YO MNeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

20.11.2022

20.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

27.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

11.12.2022

15.12.2022

11.12.2022

11.12.2022

13.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



3781552/115-
O0K-22

3782803/116-
O0K-22

3785379/117-
00K-22

3802044/118-
OJK-22

3821185/119-
O[K-22

3839896/120-
O[K-22

3859557/121-
O0K-22

Yo MeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo MeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO MeaHoBa O.B.

14.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

17.12.2022

22.12.2022

27.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



