

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванова Юлия Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009946		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.08.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3516963/73-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	04.10.2022	Квартира	Рыночная
3533368/74-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	13.10.2022	Квартира	Рыночная
75/ОН-22	ЧПО Иванова Ю.В.	30.10.2022	Помещение+Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
3551548/76-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	13.10.2022	Квартира	Рыночная
3551922/77-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	13.10.2022	Квартира	Рыночная
3550828/78-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	13.10.2022	Квартира	Рыночная
3564375/79-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	18.10.2022	Квартира	Рыночная
3579195/80-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	22.10.2022	Квартира	Рыночная
3602795/81-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	27.10.2022	Квартира	Рыночная
3601158/82-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	28.10.2022	Квартира	Рыночная

3605869/83-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	27.10.2022	Комната	Рыночная
3614041/84-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	29.10.2022	Квартира	Рыночная
3611403/85-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	29.10.2022	Квартира	Рыночная
3612140/86-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	31.10.2022	Квартира	Рыночная
3616037/87-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	31.10.2022	Квартира	Рыночная
3622393/88-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	02.11.2022	Квартира	Рыночная
3624328/89-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	02.11.2022	Квартира	Рыночная
3629890/90-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	03.11.2022	Квартира	Рыночная
3632643/91-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	05.11.2022	Квартира	Рыночная
3626804/92-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	06.11.2022	Комната	Рыночная
3648986/93-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	12.11.2022	Квартира	Рыночная
3649531/94-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	12.11.2022	Квартира	Рыночная
3650220/95-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	12.11.2022	Квартира	Рыночная
3687402/96-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	19.11.2022	Квартира	Рыночная
3686469/97-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	19.11.2022	Квартира	Рыночная
3687531/98-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	19.11.2022	Квартира	Рыночная

3685861/99-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	20.11.2022	Квартира	Рыночная
3687142/100-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	20.11.2022	Квартира	Рыночная
3691336/101-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	21.11.2022	Квартира	Рыночная
3689416/102-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	22.11.2022	Квартира	Рыночная
3693100/103-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	22.11.2022	Квартира	Рыночная
3702451/104-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	23.11.2022	Квартира	Рыночная
3708785/105-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	24.11.2022	Квартира	Рыночная
3604871/106-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	27.11.2022	Квартира	Рыночная
3745116/107-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	05.12.2022	Квартира	Рыночная
3749442/108-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	05.12.2022	Квартира	Рыночная
3751653/109-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	06.12.2022	Квартира	Рыночная
3774075/110-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	11.12.2022	Квартира	Рыночная
3775477/111-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	15.12.2022	Земельный участок	Рыночная
3775850/112-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	11.12.2022	Квартира	Рыночная
3776841/113-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	11.12.2022	Квартира	Рыночная
3779439/114-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	13.12.2022	Квартира	Рыночная

3781552/115-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	14.12.2022	Квартира	Рыночная
3782803/116-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	13.12.2022	Квартира	Рыночная
3785379/117-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	14.12.2022	Квартира	Рыночная
3802044/118-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	17.12.2022	Квартира	Рыночная
3821185/119-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	22.12.2022	Квартира	Рыночная
3839896/120-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	27.12.2022	Квартира	Рыночная
3859557/121-ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	30.12.2022	Квартира	Рыночная